

RFSO 1000184378 and 1000190326

Questions and Answers

QUESTION 7:

Can we still tender a bid under this Request for Standing Offers, even though we do not have the “Secret” security clearance at this time?

ANSWER 7: Yes, you can submit a bid even if you do not have the secret security clearance at bid closing. INAC offers the option of sponsoring enterprises to obtain the security required.

DOCs 1000184378 et 1000190326

QUESTIONS ET RÉPONSES

QUESTION 7 :

Pouvons-nous quand même faire une proposition dans le cadre de la présente demande d'offre à commandes, même si nous n'avons pas la cote de sécurité de l'installation au niveau « secret »?

RÉPONSE 7 :

Oui vous pouvez soumissionner même si vous n'avez pas le niveau de sécurité requis à la date de clôture de la demande d'offre à commandes. Le MAINC offre la possibilité de parrainer les entreprises à obtenir la cote de sécurité requise.